



W-1.43.2.31.2024...WO
Dot. 036/24

Warszawa, dnia 05.04.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 620 od km 9+060 do km 9+680 (L=0,620 km) w m. Świercze gmina Świercze, powiat pułtuski – nr postępowania 036/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2

Prosimy o aktualizację przedmiaru w zakresie oznakowania pionowego zgodnie z SOR (usunięcie, przestawienie znaków)

Odpowiedź

Wykonawca w ramach zadania nie będzie aktualizować SOR oraz ingerować w istniejące oznakowanie pionowe. Nie ma potrzeby aktualizacji przedmiaru.

Należy nadmienić, że w przypadku gdy roboty będą kolidować z istniejącym oznakowaniem, Wykonawca zdemontuje, a następnie po wykonaniu wymaganych robót, ponownie zamontuje znaki pionowe.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy cały destruk z frezowania należy wywieźć na wskazany adres Obwodu Drogowego w Nasielsku ul. Płońska 45.

Odpowiedź

Destrukt spełniający wymagania określone w ST należy w całości wywieźć na wskazany adres Obwodu Drogowego w Nasielsku ul. Płońska 45.

Pytanie 4

Zgodnie z SST siatkę należy układać z zakładem 10 cm. Proszę o informację skąd obmiar 5 488 m² skoro powierzchnia drogi to 4 540 m²?

Odpowiedź

Zamawiający uwzględnił 20 procentowe zwiększenie ilości siatki z uwagi na zakłady oraz straty wynikające z nieregularności na włączaniach drogi.

Pytanie 5

Ze względu na rozbieżności proszę o potwierdzenie średniej grubości frezowania 11 cm zgodnie z przedmiarem (zgodnie z SST jest 5 cm).

Odpowiedź

Należy przyjąć grubość frezowania zgodnie z przedmiarem robót czyli 11 cm.

Pytanie 6

W SST jest rozdział dotyczący robót związanych z wykonaniem/przełożeniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie, że zakres zamówienia tego nie obejmuje.

Odpowiedź

Zakres zamówienia zgodnie z poz. 10 obejmuje rozbiórkę oraz ponowne ułożenie krawężników betonowych 20/30 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5 cm oraz na ławie betonowej z betonu C16/20.



Wykonanie tych robót wiąże się immanentnie z wymogiem rozbiórki oraz ponownym ułożeniem kostek chodnikowych znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie krawężnika (w niezbędnym zakresie). Wykonawca winien uwzględnić powyższe przy składaniu oferty.

Pytanie 7

W SST jest rozdział dotyczący robót związanych z ustawieniem oporników. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie, że zakres zamówienia tego nie obejmuje.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje ustawiania oporników.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłokowski